（様式第16号）（第12第１項関係）

県民協働による里山の整備・利用事業補助金交付（概算払）請求書

番　　号
　年　月　日

地域振興局長　様

請求者
　住所
氏名

　　年　　月　　日付け長野県　　　地域振興局達（指令）　　　第　　　号で額の確定（交付決定）のあった　　　　年度県民協働による里山の整備・利用事業補助金を、下記のとおり交付（概算払）してください。

記

１　事業名　　　　　　　　　年度県民協働による里山の整備・利用事業

　２　確定（交付決定額）　　　金　　　　　　　円

　３　交付（概算払）請求額　　金　　　　　　　円

　（内訳）
	確定額
（交付決定額）
	交付（概算払）額
	残　額

	既交付額
	今回請求額
	計

	円
	　　　円

	　　　　円

	　　　　円

	円

※　振込先口座
	金融機関名

	支店名等

	口座の種類

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	事務担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

[bookmark: _GoBack]